

Zákazník:

328/2207 JV193 7. KRAJOWEK

ZAKAZKOVÝ LIST č.:

DAŇOVÝ DOKLAD

302P

(345)

Adresa:

JUTEREN

Dne:

23-25.6.2025

Zaměstnanec

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Cel.

LEJAN

MEMUK

20

20

(40)

Popis práce

Materiál

Kusy Metry

Cena za jedn.

Celková částka

VYKLÍZENÍ BORDELU V TD

OPLOZ CFCIO

18x

35/

630/

POD SCHODY (REKIZ VSTUP)

PRAVICE

2x

120/

240/

VYBOUVÁNÍ ČÁSTI PODLAHY
A ŽDÍ, PRO VÝMĚNU KANALIZACE
LEŽÁTE KANALIZACE V SV. OD STUPNICE SKRZ PROSTUP
POD SCHODY AŽ DO PODLAHY.
12m.

VYKLÍZENÍ BORDELU Z OTVORU
POD SCHODY (REKIZ PROSTUP)

Materiál celkem

4.270/

OPLOZ SV. NA SKLADY
OPLOZ BORDEL

Mzda

40 x

345/

13.800/

Výjezd

3x

500/

1.500/

Celkem

19.670/

Podpis zákazníka (razítko)

Karel SKOPEC s.druže

Javorová 1194, 434 01 Most

tel./fax 416 704 988

DIČ: CZ530821053 IČO: 12600007

DPH

Fakt. částka - v hotov.

Zaučtoval:

dne 24.6.25 podpis

12% 2.300,40

22.030,40